



ASTE BUKAERAKO KIROL EKINTZAK 2018KO URRIAREN 20TIK 21ERA
ACTIVIDADES DEPORTIVAS DEL FIN DE SEMANA 20 AL 21 DE OCTUBRE 2018

FADURA

LARUNBATA 20 SÁBADO

FUTBOLA/FÚTBOL	ETXEKOAK/LOCAL	KANPOKOAK/VISITANTE	ORDUA/HORA	LEKUA/INSTAL.	ALDAG./VEST.
	GETXO FUTBOLA 06A	DERIO ARTEAGA	9:00	BOLUE 3	ALDAG. 1-3
	SAN NIKOLAS	DESCONOCIDO	9:00	BOLUE 1	ALDAG. 3-7
	GETXO FUTBOLA	DESCONOCIDO	9:00	BOLUE 1	ALDAG. 4-8
	GETXO FUTBOLA 07A	GATIKA	9:00	BOLUE 2	ALDAG. 1-5
	GETXO FUTBOLA 07R	SANTUTXU	9:00	BOLUE 2	ALDAG. 4-8
	GETXO FUTBOLA 07E	GALDAKAO	10:20	BOLUE 2	ALDAG. 2-6
	GETXO FUTBOLA 08A	BERMEO	10:20	BOLUE 2	ALDAG. 2-6
	GETXO FUTBOLA 05S	BERMEO	10:30	BOLUE 3	ALDAG. 2-4
	BIZKERRE	DESCONOCIDO	10:30	BOLUE 1	NESKEN ALDAG.
	GALEA A	LEKEITIO	11:30	AZKORRI	ZELAI ALDAG.
	GETXO FUTBOLA 08N	LAGUN ARTEA	11:40	BOLUE 2	ALDAG. 1-5
	GETXO FUTBOLA 07C	URITARRA	11:40	BOLUE 2	ALDAG. 4-8
	GETXO FUTBOLA 05E	SANTUTXU	12:00	BOLUE 3	ALDAG. 1-3
	BIZKERRE	DESCONOCIDO	12:00	BOLUE 1	NESKEN ALDAG.
	GETXO FUTBOLA 08B	BASKONIA	13:00	BOLUE 2	ALDAG. 2-6
	GETXO FUTBOLA 10S	BASKONIA	13:00	BOLUE 2	ALDAG. 3-7
	GETXO FUTBOLA 06S	URRETXINDORRA	13:30	BOLUE 3	ALDAG. 2-4
	BIZKERRE	DESCONOCIDO	13:30	BOLUE 1	NESKEN ALDAG.
	BIZKERRE	DESCONOCIDO	13:30	BOLUE 1	NESKEN ALDAG.
	BIZKERRE B	TOLOSA	16:00	BOLUE 1	ALDAG. 4-8
	ITURGITXI B	ARENAS B	16:00	BOLUE 2	ALDAG. 1-5
	NEGURI	ASKARTZA B	16:00	BOLUE 3	ALDAG. 1-3
	BIZKERRE	ERANDIO	18:30	BOLUE 1	ALDAG. 2-6
	BIZKERRE C	BERRIOTXOA	18:30	BOLUE 2	ALDAG. 3-7
	NEGURI	LA SALLE	18:30	BOLUE 3	ALDAG. 2-4
	CD GETXO	ERANDIO	19:00	FADURA	ZELAI ALDAG.
TXIRRINDULARITXA / CICLISMO	EVENTO SOLIDARIO PUNTA GALEA		09:00 - 18:00	RUGBY ZELAIA	ATMO. ALDAG.
FUTBOL ARETOA	PARTIDO VETERANOS		08:30 - 10:30	KIROLDEGIA	KIROLD. ALDAG.
SASKIBALOA / BTO.	GETXO SASKI	PD	11:00	MODULO 1	KIROLD. ALDAG.
	GETXO SASKI	PD	13:00	MODULO 1	KIROLD. ALDAG.
	JUNIOR 1ª FEM.	PADURA	16:00	MODULO 1	KIROLD. ALDAG.
	GETXO	IBARARTE	16:00	MODULO 3	KIROLD. ALDAG.
BOLEI / VOLEIBOL	AIXERROTA K1	AIXERROTA G	11:00	MODULO 3	KIROLD. ALDAG.
	AIXERROTA K2	GALLARTA	11:00	MODULO 2	KIROLD. ALDAG.
	AIXERROTA 1	SAN NIKOLAS	12:30	MODULO 3	KIROLD. ALDAG.
	2ª DIV. NACIONAL FEM.	BKL SENIOR NESKAK	18:00	KIROLDEGIA	KIROLD. ALDAG.
ERUGBYA / RUGBY	TOPAKETA SUB 10-12-14		10:00 - 13:00	MULTIUSOS	RUGBY ALDAG.
	GETXO RUGBY TALDEA	EIBAR	18:30	RUGBY ZELAIA	RUGBY ALDAG.
PELOTA	FRONTENIS: GETXO A	SESTAO A (1ª)	16:30	FRONTON 3	FRONT. ALDAG.
	FRONTENIS: GETXO I	ZIERBENA H (3ª)	18:00	FRONTON 3	FRONT. ALDAG.
HOCKEY-A	CHSG ESCUELA / PARTIDOS ESCOLARES		09:00 - 14:00	CAMPO HOCKEY	FRONT. ALDAG.
	CHSG 2º F	RGC COVADONGA (GIJON)	16:00	CAMPO HOCKEY	FRONT. ALDAG.
TENIS-A / TENIS	P. GETXO (ABTO. MIXTO)	ARTUNDUAGA	10:30 - 12:30	P Desc. 1,2,3,5 Y 6	ATMO. ALDAG.
	FADURA INFANTIL	TENIS PAMPLONA	12:30 - 14:30	P Desc. 1 Y 2	ATMO. ALDAG.
	FADURA VET.+35	MUZKIZ	14:30 - 16:30	PC 1,2,3,5 Y 6	ATMO. ALDAG.
			16:30 - 18:30	PC 2 Y 5	ATMO. ALDAG.
			14:30 - 16:30	P Desc. 1,2,3,7 Y 8	ATMO. ALDAG.
			16:30 - 18:30	P Desc. 1 Y 2	ATMO. ALDAG.
GIM. ERRITMIKOA	GIMNASIA ERRITMIKAKO ESKOLA / ESCUELA GIM. RITMICA		08:30 - 14:30	FRONTON 2	FRONT. ALDAG.
	BALLET		09:30 - 13:30	TAMAMI	FRONT. ALDAG.
IGERIKETA/NATAACION	GETXO IGERIKETA ENTRENAMENDUA		08:45 - 12:00	P. 25 MTS. C 1-2-3	IGERIL. ALDAG.
	UR IREKIAK ENTRENAMENDUA		09:00 - 11:00	P. 50 MTS. C 1-2	IGERIL. ALDAG.
			08:00 - 09:00	P. 25 MTS. C 4-5	IGERIL. ALDAG.
			09:00 - 10:00	P. 50 MTS. C 3	IGERIL. ALDAG.
WATERPOLO-A	ESKOLAKO ENTRENAMENDUAK		13:00 - 14:00	P. 25 MTS. C 1-2	IGERIL. ALDAG.
	GETXO IW	LAURO IKASTOLA	14:30	PISCINA 25MTS	IGERIL. ALDAG.
TRIATLON	TKRONO ESKOLA ENTRENAMENDUAK		17:00 - 18:00	PISCINA 25 MTS C 3	IGERIL. ALDAG.
BUCEO-A	PRUEBA DE MATERIAL		17:30 - 19:30	PISCINA 25 MTS C1-2	IGERIL. ALDAG.
SURF-A / SURF	ESKOLAKO ENTRENAMENDUAK		16:30 - 18:30	PISCINA 50 MTS C1-2	IGERIL. ALDAG.
BADMINTON	ESKOLAKO ENTRENAMENDUAK / PARTIDAK		10:30 - 13:30	FRONTON 2	FRONT. ALDAG.
BOXEOA	ESKOLAKO ENTRENAMENDUAK		11:00 - 13:00	FRONTOIAN	FRONT. ALDAG.
ULTIMATE FRESBEE	DISCOLARIS ULTIMATE GETXO		16:00 - 18:30	MULTIUSOS	FRONT. ALDAG.
BASEBAL / BEISBOL-A	ESCUELA DE BASE		16:00 - 18:30	MULTIUSOS	FRONT. ALDAG.



ASTE BUKAERAKO KIROL EKINTZAK 2018KO URRIAREN 20TIK 21ERA
ACTIVIDADES DEPORTIVAS DEL FIN DE SEMANA 20 AL 21 DE OCTUBRE 2018

IGANDEA 21 DOMINGO

FUTBOLA/FÚTBOL	ETXEKOAK/LOCAL	KANPOKOAK/VISITANTE	ORDUA/HORA	LEKUA/INSTAL.	ALDAG./VEST.
	BIZKERRE A	AMOREBIETA A	10:00	BOLUE 1	ALDAG. 1-5
	BIZKERRE B	ERANDIO A	10:00	BOLUE 2	ALDAG. 2-6
	NEGURI	IBARREKO B	10:00	BOLUE 3	ALDAG. 1-3
	MULTIKIROLA		11:30-13:30	MULTIUSOS	
	ITURGITXI A	TRAPAGARAN A	12:15	BOLUE 1	ALDAG. 3-7
	ITURGITXI B	ARENAS B	12:15	BOLUE 2	ALDAG. 4-8
	CD GETXO	AMOREBIETA A	12:30	BOLUE 3	ALDAG. 2-4
	TORNEO ASODECUL		13:30 - 17:30	MULTIUSOS	FRONT. ALDAG.
	TORNEO ADREBOL		14:45 - 17:15	BOLUE 2	ALDAG. 1-5
	BIZKERRE	BERRIOTXOA	16:00	BOLUE 1	ALDAG. 2-6
	CD GETXO B	ITURGITXI	16:00	BOLUE 3	ALDAG. 1-3
	ITURGITXI	ARRAULTZALDEON	18:15	BOLUE 2	ALDAG. 3-7
	BIZKERRE	ORTUELLA	18:30	BOLUE 1	ALDAG. 4-8
	ADREBOL	BERANGO B	18:30	BOLUE 3	ALDAG. 2-4
SASKIBALOA / BTO.	ALGORTAKO BELATZAK	AGUILAS SALESIANOS B	18:00	KIROLDEGIA	KIROLD. ALDAG.
HOCKEY-A	CHSG JF	STO TOMAS LIZEOA JF	13:00	HOCKEY ZELAIA	FRONT. ALDAG.
IGERIKETA/NATACION	UR IREKIAK ENTRENAMENDUA		08:30 - 10:30	P. 50 MTS. C 1-2	IGERIL. ALDAG.
WATERPOLO-A	ESKOLAKO ENTRENAMENDUAK		13:00 - 14:00	P. 25 MTS. C 1-2	IGERIL. ALDAG.
TENIS-A / TENIS	P. GETXO INFANTIL	MENDIZORROZA	14:30 - 16:30 16:30 - 18:30	PC 1,2,3,4 Y 5 PC 3 Y 4	ATMO. ALDAG. ATMO. ALDAG.
BASEBAL / BEISBOL-A	ESCUELA DE BASE		17:30 - 19:30	1/2 MULTIUSOS	FRONT. ALDAG.
PATINAJE ARTISTIKOIA	GETXO SHOW KLUB-EKO ENTRENAMENDUA		13:30 - 15:30	KIROLDEGIA	KIROLDG. ALDAG.
HOCKEY PATINES	IRRISTAN KLUB-EKO ENTRENAMENDUA		16:30 - 19:30	FRONTON 1	FRONT. ALDAG.

ANDRA MARI

OSTIRALA 19 VIERNES

FUTBOL ARETOA	FUNDACION ARGIA FP ANDRA MARI	AMISTOSO	10:30 - 12:30 12:30 - 13:30	KIROLDEGIA KIROLDEGIA	KIROLD. ALDAG. KIROLD. ALDAG.
PELOTA	PALETA CUERO: GETXO PALETA CUERO: GETXO	IRTXAN (2º) KURENE(1º)	11:00 12:00	ANDRA MARI ANDRA MARI	FRONT. ALDAG. FRONT. ALDAG.

LARUNBATA 20 SÁBADO

PATINAJE ARTISTIKOIA	GETXO SHOW KLUB-EKO ENTRENAMENDUA		09:30 - 16:30	FRONTON	FRONT. ALDAG.
ARKUA	ESKOLAKO ENTRENAMENDUA JORNADAS DE INICIACION AL TIRO CON ARKO		10:00 - 14:00 15:00 - 19:00	KARREJO KARREJO	FRONT. ALDAG. FRONT. ALDAG.
PELOTA	MUTILEN PALETA GOMA: GETXO E MUTILEN PALETA GOMA: GETXO C MUTILEN PALETA GOMA: GETXO B MUTILEN PALETA GOMA: GETXO A	ALAITASUNA B ARTEPE A JOKO ALAI DANAK BAT A	16:30 17:45 19:00 20:15	FRONTON FRONTON FRONTON FRONTON	FRONT. ALDAG. FRONT. ALDAG. FRONT. ALDAG. FRONT. ALDAG.

IGANDEA 21 DOMINGO

PATINAJE ARTISTIKOIA	HASI BA KLUB-EKO ENTRENAMENDUA GETXO SHOW KLUB-EKO ENTRENAMENDUA		10:30 - 12:30 16:30 - 20:30	FRONTON FRONTON	FRONT. ALDAG. FRONT. ALDAG.
ARKUA	ESKOLAKO ENTRENAMENDUA JORNADAS DE INICIACION AL TIRO CON ARKO		10:00 - 14:00 15:00 - 19:00	KARREJO KARREJO	FRONT. ALDAG. FRONT. ALDAG.

BESTE EKITALDI BATZUK / OTROS EVENTOS

URRIA 18 OCTUBRE	ANDRA MARI: JAI ALAI EXHIBICION		13:30 - 15:30	KARREJO	
URRIA 18 OCTUBRE	ANDRA MARI: MAPOKO EZPAZIOA		19:00	AULA 5	
URRIA 18-19 OCTUBRE	CURSO DE MONITOR NIVEL 1 DE TENIS		11:30 - 15:30	TENIS PISTA C 1	CPT ALDAG.
URRIA 19 OCTUBRE	CHARLA DE RIESGOS LABORALES IMQ		10:00 - 12:00	TXIKIGUNE	
URRIA 19 OCTUBRE	REUNION ONE TWO THREE TRIATLON		19:30	SALA A-B FRONTONES	
URRIA 19 OCTUBRE	FRONTENIS ESKOLA		16:30-19:30	FRONTON 3	FRONT. ALDAG.
URRIA 19 OCTUBRE	NESKEN PALETA GOMA: GETXO D	GETXO B (2º)	19:30	FRONTON 3	FRONT. ALDAG.
URRIA 19 OCTUBRE	FRONTENIS: GETXO E	GETXO G (2º)	20:30	FRONTON 3	FRONT. ALDAG.
URRIA 19 OCTUBRE	FRONTENIS: GETXO C	GETXO D (2º)	21:30	FRONTON 3	FRONT. ALDAG.
URRIA 20 OCTUBRE	GETXO RUGBY 3ER TIEMPO		16:30 - 21:30	CERVECERA	
URRIA 21 OCTUBRE	EXHIBICION MICOLOGICA ASOCIACION BASOZALEAK		09:00 - 15:00	FRONTON SANIKO	
URRIA 22 OCTUBRE	HOCKEY: TECNIFICACION EUSKAL FEDERAZIOA		18:00 - 20:00	C. HOCKEY	FRONT. ALDAG.
URRIA 23 OCTUBRE	MINDFULLNES		08:30 - 10:30	ARETO NAGUSIA	MODULO 1
URRIA 23 OCTUBRE	MINDFULLNES		13:30 - 15:30	ARETO NAGUSIA	MODULO 1
URRIA 23 OCTUBRE	ANDRA MARI: REUNION DE VECINOS		19:00	SALA 5	



ASTE BUKAERAKO KIROL EKINTZAK 2018KO URRIAREN 20TIK 21ERA
ACTIVIDADES DEPORTIVAS DEL FIN DE SEMANA 20 AL 21 DE OCTUBRE 2018

GOBELA

LARUNBATA 20 SÁBADO

FUTBOLA/FÚTBOL	ETXEKOAK/LOCAL	KANPOKOAK/VISITANTE	ORDUA/HORA	LEKUA/INSTAL.	ALDAG./VEST.
	ARENAS 08	GURUTZETA	9:00	FUTBOL ZELAIA	ALDAG. 1-3
	ROMO 09	BARAKALDO	9:00	FUTBOL ZELAIA	ALDAG. 2-4
	ARENAS CLUB	ENTRENAMIENTO	10:15	FUTBOL ZELAIA	ALDAG. 1-3
	ARENAS 06	INDAUTXU	12:15	FUTBOL ZELAIA	ALDAG. 2-4
	ROMO JUVENIL	PORTUGALETE	15:45	FUTBOL ZELAIA	ALDAG. 1-3
	ROMO CADETE VASCA	DANOK BAT	18:00	FUTBOL ZELAIA	ALDAG. 2-4
PATINAJE ARTISTIKOA	GIRA GETXO KLUB-EKO ENTRENAMENDUA		08:30 - 10:30	KIROLDEGIA	KIROLDG. ALDAG.
	GETXO HASI BAI KLUB-EKO ENTRENAMENDUA		15:30 - 17:30	KIROLDEGIA	KIROLDG. ALDAG.
FUTBOL ARETOA	TOPAKETA DE FUTBOL SALA		10:30 - 12:30	KIROLDEGIA	KIROLD. ALDAG.
SASKIBALOIA / BTO.	GETXO SASKI	PD	12:30 - 14:30	MODULO 1-2	KIROLD. ALDAG.
	CAD. LIGA VASCA MASC	EASO	15:00	KIROLDEGIA	KIROLD. ALDAG.
ESKUBALOIA / BMNO.	BM.ROMO	URDAIBAI	9:30	KIROLDEGIA	KIROLD. ALDAG.
	BM.ROMO	BM.CORRALES	18:00	KIROLDEGIA	KIROLD. ALDAG.
	BM.ROMO	ASKARTZA	20:00	KIROLDEGIA	KIROLD. ALDAG.

IGANDEA 21 DOMINGO

FUTBOLA/FÚTBOL	ETXEKOAK/LOCAL	KANPOKOAK/VISITANTE	ORDUA/HORA	LEKUA/INSTAL.	ALDAG./VEST.
	ARENAS 07	ROMO 07	9:00	FUTBOL ZELAIA	ALDAG. 1-3
	ROMO 08	BARAKALDO	9:00	FUTBOL ZELAIA	ALDAG. 2-4
	MULTIKIROLOAK	MUTIKIROLOAK	10:45	FUTBOL ZELAIA	ALDAG. 1-3
	ROMO 10	BARAKALDO	12:30	FUTBOL ZELAIA	ALDAG. 2-4
	ITZUBALTZETA JUV	ATXULAU	15:50	FUTBOL ZELAIA	ALDAG. 1-3
	ITZUBALTZETA CAD	LEIOA	18:00	FUTBOL ZELAIA	ALDAG. 2-4
SASKIBALOIA / BTO.	CADETE 2ª MASC.	UGERAGA SASKI SOPELA 2	13:00	MODULO 1	KIROLD. ALDAG.
	CADETE 2ª MASC.	MUNGIA	13:00	MODULO 2	KIROLD. ALDAG.
FUTBOL ARETOA	ARTAROMO CADETE	GORA	9:00	KIROLDEGIA	KIROLD. ALDAG.
	ARTAROMO IBAR	BARAKALDOKO	16:00	KIROLDEGIA	KIROLD. ALDAG.
	ARTAROMO "A"	BETIORTZIRI	20:00	KIROLDEGIA	KIROLD. ALDAG.
PATINAJE ARTISTIKOA	GIRA GETXO KLUB-EKO ENTRENAMENDUA		14:30 - 15:30	KIROLDEGIA MD 1-2	KIROLDG. ALDAG.
	HASI BA KLUB-EKO ENTRENAMENDUA		14:30 - 15:30	KIROLDEGIA MD 3	KIROLDG. ALDAG.
BESTE EKITALDI BATZUK / OTROS EVENTOS					
URRIA 20 OCTUBRE	GETXO FIT REUNION		17:00	AUDIOVISUALES	
URRIA 20 OCTUBRE	CHARLA TECNICA		12:00 - 14:00	AUDIOVISUALES	